PAGE
4

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 05.10.2020

№ 1821-ра
О порядке размещения

на официальном сайте
администрации города Пыть-Яха

в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» информации
об инвестиционных соглашениях
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.09.2020 № 391-п «О порядке размещения на официальных сайтах органов государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в сети Интернет информации, предусмотренной статьёй 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.06.2020 № 59-оз «О государственной поддержке инвестиционной деятельности, защите и поощрении капиталовложений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»:
1. Утвердить порядок размещения на официальном сайте администрации города Пыть-Яха в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об инвестиционных соглашениях.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города - председателя комитета по финансам.
Глава города Пыть-Яха

           А.Н. Морозов
     Приложение

         к распоряжению администрации

   города Пыть-Яха

от 05.10.2020 № 1821-ра
Порядок размещения на официальном сайте администрации города Пыть-Яха в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», информации об инвестиционных соглашениях
1. Общие положения
1.1. Порядок определяет процедуру размещения на официальном сайте

администрации города Пыть-Яха, заключившего инвестиционные соглашения (договора), указанные в статье 11 Закона автономного округа от 26.06.2020 года № 59-оз «О государственной поддержке инвестиционной деятельности, защите и поощрении капиталовложений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», в сети Интернет:

а) информации об инвестиционных соглашениях;

б) результатов мониторинга этапов реализации инвестиционных соглашений, в том числе сведения об исполнении сторонами инвестиционных соглашений (договоров) принятых обязательств;
в) информации об инвестиционных проектах, предлагаемых администрацией города Пыть-Яха к реализации, с привлечением частных инвестиций.
2. Информация об инвестиционных соглашениях, результаты мониторинга
2.1. Управление по экономике администрации города Пыть-Яха в течении 15 рабочих дней со дня заключения инвестиционного соглашения размещает на официальном сайте администрации города Пыть-Яха (https://adm.gov86.org), инвестиционном портале города Пыть-Яха (http://invest.gov86.org)  информацию о нем по форме, утверждаемой рабочей группой по открытым данным при Комиссии при Губернаторе автономного округа по цифровому развитию (далее – Рабочая группа).
2.2. Управление по экономике администрации города Пыть-Яха ежеквартально, в срок до 15-го числа месяца, следующего за отчётным кварталом, размещает на официальном сайте администрации города Пыть-Яха (https://adm.gov86.org), инвестиционном портале города Пыть-Яха (https://adm.gov86.org) результаты мониторинга по форме, утверждаемой Рабочей группой.

3. Информация об инвестиционных предложениях
3.1. В целях размещения на официальном сайте Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (https://depeconom.admhmao.ru) информации об инвестиционных предложениях администрация города Пыть-Яха заключает с Департаментом экономического развития автономного округа Соглашения об информационном обмене, предусматривающие порядок размещения информации.
3.2. Управление по экономике администрации города Пыть-Яха ежеквартально в срок до 15-го числа месяца, следующего за отчётным кварталом, размещает на официальном сайте администрации города Пыть-Яха (https://adm.gov86.org), инвестиционном портале города Пыть-Яха (https://adm.gov86.org), информацию об инвестиционных предложениях по форме, утверждаемой Рабочей группой.